Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня  2011  г.                                                                                             № 124
О присвоении адресов

земельным участкам

           Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Квартал 17А» (ИНН: 4716020904, ОГРН: 1044701894775; дата государственной регистрации:  28.05.2004, наименование регистрирующего органа: ИМНС РФ по Тосненскому району Ленинградской области, КПП: 471601001; адрес (место нахождения): Россия, Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, ул. Октябрьская, д.1, пом. III) о присвоении адреса земельным участкам в связи с разделом земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, Ладожский бульвар, д.1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласно разработанной адресной схеме пос. Тельмана присвоить вновь образуемым земельным участкам следующие адреса:

1.1 Земельному участку площадью 12717 кв.м. для размещения многоквартирного жилого дома  присвоить следующий административный адрес - Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, Ладожский бульвар, д.1.

1.2 Земельному участку площадью 11219 кв.м. для размещения торгово- офисного комплекса с заглубленной автостоянкой присвоить следующий административный адрес - Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, Ладожский бульвар, д.1, корп.1.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую

  отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства

  местной   администрации муниципального образования Тельмановское сельское

  поселение Тосненского района Ленинградской области Славинскую Е.Г.
 4. Опубликовать данное постановление на сайте местной администрации  www.telmanacity.ru

 5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава местной администрации
                    А.П. Крамарчук